
- 1 -

平成３１年４月８日

２、３学年保護者 各位

名護市立屋部中学校

校 長 宮里 嘉昌

（公印省略）

学級ＰＴＡについて

若葉が目に鮮やかな季節となりました。保護者の皆様におかれましては益々ご健勝

のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度スタートにあたり学校と家庭が一体となって子どもたちの教育を推進

していくことをねらいとして、下記のとおり学級ＰＴＡを実施します。

つきましては、お忙しい中とは存じますが、各担任と相互理解を深め、連携してい

くために是非ともご参加いただきますようお願いします。

記

１ 期 日：平成３１年４月１２日(金)

２ 時 間：１６：００～１６：４０


